
 

Rimantė Kelpšaitė, 9F kl.  
„Miestiečiai” 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Mano darbe yra pavaizduoti 4 didžiausi ir žymiausi Lietuvos miestai: Kaunas, 
Klaipėda, Šiauliai ir Vilnius. Jie pavaizduoti žmonių pavidalu. Jų išvaizda buvo 
sukurta pagal tai, kuo jie labiausiai garsėja ir, žinoma, su kokio amžiaus žmogumi 
jie man asocijuojasi labiausiai.  

Kaunas garsėja kaip dailininkų miestas, jame yra pilna jaunimo ir jis visada 
yra veiksme.  

Klaipėda, aišku, yra susijusi su pajūriu, iš jos daugiausia yra kilę įvairiausių 
lietuvių interneto žvaigždžių iš Instagram ir TikTok platformų.  

Šiauliai yra saulės miestas, jame yra labai jauki, rami ir šilta aplinka.  

Vilnius – sostinė, labiausiai išsivystęs miestas verslumo srityje, taip pat jame 
atvažiuoja  mokytis labai daug studentų. Manau, kad jeigu šitie keturi miestai būtų 
žmonės - jie atrodytų kaip tik taip. 


